
İLİ :BURSA SAYFA NO: 1
İLÇESİ :GEMLİK
KÖY/MAH. :HAMİDİYE

T.C. BELEDİYESİ NOLU UYGULAMASAHASI

Ö Z E T C E T V E L İ

K A D A S T R O İ M A R

Ada/Par Alan Kamu. Y.Terk D.Girmeyen Dopal Dopalma Dop İ.Tahsis AdaNo Alan

122/13 2960.00 - - 2872.61 87.39 - 2.77 84.62 125021
122/42 956.37 - - 731.98 224.39 - 7.11 217.28
122/53 2144.30 - - - 2144.30 - 67.98 2076.32
122/55 1564.30 - - - 1564.30 - 49.59 1514.71
122/62 1185.20 - - - 1185.20 - 37.58 1147.62
125/7 1783.00 - - - 1783.00 - 56.53 1726.47
125/59 585.40 - - - 585.40 - 18.56 566.84
125/63 1852.80 - - - 1852.80 - 58.74 1794.06
125/64 395.00 - - - 395.00 - 12.52 382.48
125/65 846.00 - - - 846.00 - 26.82 819.18
125/68 457.20 - - 425.37 31.83 - 1.01 30.82
125/69 1288.80 - - 31.69 1257.11 - 39.86 1217.25
125/73 4139.71 - - 3997.14 155.38 - 4.93 150.45

K A D A S T R O T O P L A M L A R I İ M A R

Toplam Toplam Top Toplam Toplam Toplam Top. Düz. GirenÄÄÄ´Toplam Toplam
Pay Alan Kamu Y.Terk D.Girmeyen Dopal Dopalma Dop Tahsis Alan

20158.08 20158.08 0.00 - 8058.79 12112.10 - 384.00 11728.10 11728.10

Düzenleme Ortaklık Payı Hesabı
Kamuya Ayrılan Alan= 12112.10 - 11728.10 = 384.00
Düzenleme Ortaklık Payı = 384.00 / 12112.10 = 0.0317037
ULUSAL CAD VE GIS COZUMLERI A.S.. NI For Windows 3.2.2.85

TOPLAM ALAN : 20158.08 M A L S A H İ P L E R İ A R A Ş T I R M A SAYFA NO: 1
TOPLAM PAY : 20158.08 V E
TOPLAM KAMULAŞTIRMA : 0.00 Ö Z E T F O R M U TOPLAM ADA ALANI : 11728.10
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 8058.79 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 12112.10 ( KADASTROPARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.0317037

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

15 122/13 2960.00 TAM MEHMETÇOSKUN - 2.77 125/B 1862.82 8462/186282 84.62
2960.00 DURMUŞ 84.62

24 122/42 956.37 1 HIDIR GÜRBÜZ - 1.77 125/B 1862.82 5432/186282 54.32
239.09 4 HÜSEYİN 54.32

25 122/42 956.37 3 OSMANKALEM - 0.66 125/B 1862.82 2038/186282 20.38
89.66 32 ABDULLAH 20.38

26 122/42 956.37 13 SAİME ÇÖMLEKOĞLU - 2.90 125/B 1862.82 8826/186282 88.26
388.53 32 ÖMER 88.26

27 122/42 956.37 1 YAKUP OKUMUŞ - 1.78 125/B 1862.82 5432/186282 54.32
239.09 4 BİLAL 54.32

17 122/53 2144.30 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 67.98 125/A 9865.28 207632/986528 2076.32
2144.30 2076.32

18 122/55 1564.30 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 49.59 125/A 9865.28 151471/986528 1514.71
1564.30 1514.71

19 122/62 1185.20 3 GEMLİK BELEDİYESİ - 28.18 125/B 1862.82 86072/186282 860.72
888.90 4 860.72

23 122/62 1185.20 1 VEYSEL METE - 9.40 125/B 1862.82 28690/186282 286.90
296.30 4 SALİH 286.90

14 125/7 1783.00 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 56.53 125/A 9865.28 172647/986528 1726.47
1783.00 1726.47

1 125/59 585.40 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 18.56 125/A 9865.28 56684/986528 566.84
585.40 566.84

3 125/63 1852.80 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 58.74 125/A 9865.28 179406/986528 1794.06
1852.80 1794.06

4 125/64 395.00 TAM HALİT AK - 12.52 125/B 1862.82 38248/186282 382.48
395.00 İSA 382.48

5 125/65 846.00 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 26.82 125/A 9865.28 81918/986528 819.18
846.00 819.18

6 125/68 457.20 3 ALİ GAMSIZ - 0.16 125/B 1862.82 462/186282 4.62
68.59 20 İLYAS 4.62

7 125/68 457.20 3 BEHZAT GAMSIZ - 0.15 125/B 1862.82 463/186282 4.63
68.59 20 İLYAS 4.63

8 125/68 457.20 3 HALİT GAMSIZ - 0.15 125/B 1862.82 462/186282 4.62
68.58 20 İLYAS 4.62

9 125/68 457.20 3 HÜSEYİN GAMSIZ - 0.15 125/B 1862.82 462/186282 4.62
68.58 20 İLYAS 4.62

10 125/68 457.20 3 OSMANGAMSIZ - 0.15 125/B 1862.82 462/186282 4.62
68.58 20 İLYAS 4.62

11 125/68 457.20 1 İLYAS GAMSIZ - 0.25 125/B 1862.82 771/186282 7.71
114.30 4 7.71

12 125/69 1288.80 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 39.86 125/A 9865.28 121725/986528 1217.25
1288.80 1217.25

13 125/73 4139.71 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 4.93 125/A 9865.28 15045/986528 150.45
4139.71 150.45

ULUSAL CAD VE GIS COZUMLERI A.S.. NI For Windows 3.2.2.85

TOPLAM ALAN : 20158.08 T E S C İ L E E S A S SAYFA NO: 1
TOPLAM PAY : 20158.08
TOPLAM KAMULAŞTIRMA : 0.00 D A Ğ I T I M C E T V E L İ TOPLAM ADA ALANI : 11728.10
TOP. DÜZENLE. GİRMEYEN: 8058.79 O.KATILIM ORANI : 0.0000000
TOP. DÜZENLEMEYEGİREN: 12112.10 ( İMAR PARSELİNE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.0317037

K A D A S T R O İ M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adı Kamu Dop/İTh Ada/Par Alan Hisse Pay

17 122/53 2144.30 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 67.98 125/A 9865.28 207632/986528 2076.32
2144.30 2076.32

18 122/55 1564.30 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 49.59 151471/986528 1514.71
1564.30 1514.71

14 125/7 1783.00 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 56.53 172647/986528 1726.47
1783.00 1726.47

1 125/59 585.40 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 18.56 56684/986528 566.84
585.40 566.84

3 125/63 1852.80 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 58.74 179406/986528 1794.06
1852.80 1794.06

5 125/65 846.00 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 26.82 81918/986528 819.18
846.00 819.18

12 125/69 1288.80 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 39.86 121725/986528 1217.25
1288.80 1217.25

13 125/73 4139.71 TAM GEMLİK BELEDİYESİ - 4.93 15045/986528 150.45
4139.71 150.45

15 122/13 2960.00 TAM MEHMETÇOSKUN - 2.77 125/B 1862.82 8462/186282 84.62
2960.00 DURMUŞ 84.62

24 122/42 956.37 1/4 HIDIR GÜRBÜZ - 1.77 5432/186282 54.32
239.09 HÜSEYİN 54.32

25 122/42 956.37 3/32 OSMANKALEM - 0.66 2038/186282 20.38
89.66 ABDULLAH 20.38

26 122/42 956.37 13/32 SAİME ÇÖMLEKOĞLU - 2.90 8826/186282 88.26
388.53 ÖMER 88.26

27 122/42 956.37 1/4 YAKUP OKUMUŞ - 1.78 5432/186282 54.32
239.09 BİLAL 54.32

19 122/62 1185.20 3/4 GEMLİK BELEDİYESİ - 28.18 86072/186282 860.72
888.90 860.72

23 122/62 1185.20 1/4 VEYSEL METE - 9.40 28690/186282 286.90
296.30 SALİH 286.90

4 125/64 395.00 TAM HALİT AK - 12.52 38248/186282 382.48
395.00 İSA 382.48

6 125/68 457.20 3/20 ALİ GAMSIZ - 0.16 462/186282 4.62
68.59 İLYAS 4.62

7 125/68 457.20 3/20 BEHZAT GAMSIZ - 0.15 463/186282 4.63
68.59 İLYAS 4.63

8 125/68 457.20 3/20 HALİT GAMSIZ - 0.15 462/186282 4.62
68.58 İLYAS 4.62

9 125/68 457.20 3/20 HÜSEYİN GAMSIZ - 0.15 462/186282 4.62
68.58 İLYAS 4.62

10 125/68 457.20 3/20 OSMANGAMSIZ - 0.15 462/186282 4.62
68.58 İLYAS 4.62

11 125/68 457.20 1/4 İLYAS GAMSIZ - 0.25 771/186282 7.71
114.30 7.71

ULUSAL CAD VE GIS COZUMLERI A.S.. NI For Windows 3.2.2.85


